

## ROBYG – 65 mieszkań w sprzedaży na Bemowie

### *Kolejny etap Osiedla Kameralnego*

Grupa ROBYG wprowadziła do sprzedaży kolejny etap Osiedla Kameralnego na warszawskim Bemowie. W sprzedaży jest 65 mieszkań o metrażach od 27 m<sup>2</sup>, z ogrodami, loggiami lub balkonami. To osiedle, które jest rozwijane od wielu lat, posiada pełną infrastrukturę usługową i rekreacyjną, dlatego jest bardzo doceniane przez lokalne społeczności. Osiedle Kameralne wkomponowane jest w przestrzeń miejską wraz ze zrewitalizowanym jeziorem i towarzyszącym założeniem parkowym. Najnowszy etap osiedla to wyjątkowa oferta mieszkań z widokiem na zieleń i wodę.

Łącznie osiedle obejmie około 900 lokali w 8 etapach. Cała inwestycja została zaprojektowana z myślą o komforcie mieszkańców, z wieloma udogodnieniami i nowoczesnymi rozwiązaniami technologicznymi. To wymarzone miejsce dla wszystkich osób ceniących sobie spokojne mieszkanie w kameralnym otoczeniu, a jednocześnie w pobliżu tętniącej aglomeracji.

Osiedle Kameralne to zespół nowoczesnych budynków o zróżnicowanej architekturze, położonych w starej części Bemowa – na Jelonkach. Indywidualny charakter inwestycji sprawia, że jest to miejsce przyjazne zarówno rodzinom z dziećmi, jak i singlom ceniącym sobie spokój i bliskość natury. Funkcjonalne, przestronne i nasłonecznione mieszkania zostały zaprojektowane tak, aby każdy mieszkaniec z łatwością mógł zaaranżować je na wiele sposobów. Ogródki na parterach i balkony ze szklanymi balustradami sprawiają, że otaczająca zieleń staje się częścią aranżacji mieszkania.

*„Bemowo to innowacyjna, dynamicznie rozwijająca się dzielnica, chętnie wybierana na miejsce do życia. Ludzi przyciąga tu bogata oferta usług społecznych i kulturalnych, piękna zieleń, nowoczesne rozwiązania oraz doskonałe połączenia komunikacyjne. Właśnie dlatego od lat tworzymy tu nowoczesne, przyjazne mieszkańcom osiedla. Z myślą o komforcie mieszkańców zaprojektowaliśmy na Osiedlu Kameralnym bujną, różnorodną roślinność, której centralnym punktem jest jezioro będące wynikiem rewitalizacji historycznej glinianki. Są tu ścieżki spacerowe i rowerowe oraz elementy małej architektury. Nie brakuje też miejsc rekreacji, terenów zabaw dla dzieci oraz siłowni plenerowej wyposażonej w urządzenia do street workoutu. Cała infrastruktura na osiedlu zachęca do spędzania czasu na świeżym powietrzu.. Dzielnica jest ponadto świetnie skomunikowana w całą Warszawę – w pobliżu znajduje się druga linia metra, liczne linie autobusowe i tramwajowe”* – mówi **Joanna Chojecka, dyrektor ds. sprzedaży i marketingu na Warszawę i Wrocław w Grupie ROBYG.**



---

#### Dodatkowe informacje:

GENESIS PR: Eliza Misińska, tel. 601-691-477, e-mail: [robyg@genesispr.pl](mailto:robyg@genesispr.pl)

# ROBYG

Bemowo szczyli się tym, że posiada dużą ilość zieleni – las, Fort Bema czy Fort Blizne. Dużą popularnością cieszy się zwłaszcza zalesiony teren obok WAT-u. To tam najczęściej można spotkać biegaczy oraz rowerzystów. Okoliczne parki jak Park Górczewska, Park Moczydło i Park Szymańskiego oraz liczne kluby sportowe i ścieżki rowerowe, stwarzają idealne warunki do rekreacji.

Coraz częściej też Bemowo zapada w pamięć jako dzielnica rodzinna. Znajduje się tu bogata infrastruktura i rozwinięta komunikacja miejska. Do dyspozycji mieszkańców jest wiele linii autobusowych i tramwajowych pozwalających na dojazd do Centrum w 20 min., a także druga linia metra ze stacjami Powstańców Śląskich i Ratusz.

W najbliższej okolicy znajdują się sklepy, żłobki, przedszkola, szkoły, obiekty sportowe i centra handlowe (m.in. Wola Park, Fort Wola, Centrum Bemowo). W pobliżu są też słynne, zabytkowe Ogrody Ulricha. W szklarniach, w których przed wojną hodowano egzotyczne owoce, znajdują się m.in. lokale gastronomiczne oraz przestrzeń kulturalno-rozrywkowa. Centralną oś całego kompleksu stanowi pasaż wiodący od ulicy Górczewskiej do centrum handlowego Wola Park. Kompleks pełni również funkcję atrakcyjnego centrum edukacji ekologicznej.

Bemowo to także słynne lotnisko – perełka na skalę krajową. To właśnie na lotnisku na Bemowie są organizowane ogromne imprezy.

---

**Grupa ROBYG systematycznie podwyższa standard mieszkań w swoich inwestycjach i wprowadza nowatorskie, ekologiczne rozwiązania, za co została już kilkakrotnie nagrodzona – m.in. w konkursie Baunit Fasada Roku 2022<sup>1</sup> za budynki Robyg Jagodno etap B, C, D Wrocław w kategorii „Budynek Jednorodzinny Nowy”, a także Orłem ESG dziennika Rzeczpospolita.**

Jako deweloper mieszkaniowy bardzo aktywny w najważniejszych polskich aglomeracjach, zwłaszcza silny na największym w Polsce rynku warszawskim – ROBYG był pionierem wdrażania rozwiązań energooszczędnych. Jako pierwszy wprowadził w standardzie, bez dodatkowych opłat, systemy SMART HOUSE w mieszkaniach. Jest także jednym z najbardziej aktywnych w zakresie rozwiązań niskoemisyjnych.

W celu zmniejszenia naszego wpływu na środowisko wdraża nowoczesne, proekologiczne rozwiązania, pozwalające dbać o środowisko i obniżyć koszty codziennego życia oraz zestaw standardów i wytycznych projektowych dla architektów, projektantów i podwykonawców. Większość osiedli ROBYG wyposażonych jest w minimum 5 rozwiązań niskoemisyjnych – jak np. oświetlenie LED w częściach wspólnych, szklenia 3-szybowe, wymienniki ciepła, systemy sterowania instalacjami, windy z odzyskiem ciepła, czujniki ruchu i zmiernych czy zielone dachy.

Ponadto na każdym osiedlu ROBYG projektuje obszerne tereny zielone, ogrody deszczowe, place zabaw, siłownie oraz monitoring wizyjny HD. Przygotowane są specjalne tereny spacerowe, a także budki dla ptaków i domki dla owadów. ROBYG stosuje też farby elewacyjne i kostkę antysmogową pochłaniającą zanieczyszczenia.

ROBYG działa aktywnie na rzecz mikro i elektromobilności przez instalowanie ładowarek dla samochodów elektrycznych oraz ławek solarnych, ale też budowę infrastruktury rowerowej w postaci stojaków rowerowych i stacji napraw rowerów. Wszystkie te rozwiązania pomagają ograniczać ślad węglowy naszych osiedli w fazie operacyjnej – czyli w trakcie użytkowania budynków. Natomiast by ograniczyć emisję na etapie powstawania budynku ROBYG zadeklarował przejście w 100% na energię z odnawialnych źródeł w procesach budowlanych do końca 2024 r. Taki krok pozwoli znacząco zredukować ślad węglowy i przyczynić się do ograniczenia emisji CO<sub>2</sub>.

---

<sup>1</sup> <https://baunit.pl/fasadaroku/projects/single-family-house/4339/robyg-jagodno-etap-b-c-d>

# ROBYG

## Wyjątkowa jakość ROBYG obejmuje:

- ponadstandardową wysokość mieszkań
- balkony, loggie lub tarasy w każdym mieszkaniu
- drewniane okna i antywłamaniowe drzwi wejściowe
- dźwiękoszczelność
- wideofony, instalacje światłowodowe
- energooszczędne windy
- lobby z portierem i oświetlenie LED części wspólnych zasilane przez panele fotowoltaiczne

Grupa ROBYG jest stabilnym, wiarygodnym deweloperem – realizuje swoje cele wprowadzając kolejne inwestycje do sprzedaży, a wszystkie budowy są budowane zgodnie z harmonogramami. Firma utrzymuje stabilną i płynną działalność zarówno w zakresie budowy, jak i sprzedaży mieszkań.

Grupa ROBYG od lat angażuje się w lokalne inicjatywy, wspiera sztukę, kulturę, edukację czy sport. Firma aktywnie wspiera potrzebujących, seniorów i Powstańców oraz instytucje pozarządowe. Dodatkowo program CSR Grupy obejmuje realizację i nieodpłatne przekazanie projektów infrastruktury publicznej na rzecz dzielnic i miast.

---

**ROBYG to ponad 30.000 sprzedanych lokali i ponad 90.000 zadowolonych klientów.**

Więcej informacji [www.robyg.pl](http://www.robyg.pl)